2022/7/26 中国网络空间安全协会

https://www.cybersac.cn/News/getNewsDetail/id/1900/type/62 1/2

无障碍客户端  |   网站无障碍  |   注册  |   登录  |   邮箱

上一篇：协会举办“网信企业走进北交所”线上主题活动

下一篇：研讨会：怎样认识网络数据安全管理

关于征集网络安全公益课程的通知

各协会会员单位、网络空间安全行业单位：

为贯彻落实网络安全国家战略，推动网络安全各项法规政策的实施落地，为向广大群众普及网络安全理念意

识，中国网络空间安全协会开设了网络安全推广教育学习平台，现征集网络安全线上公益课程，具体通知如下：

一、课程发布

征集课程将在“中国网络空间安全协会人才培养（试运行平台）”（以下简称“培养平台”）上发布。

二、课程类型

此次征集课程为公益课程，面向“培养平台”注册用户免费开放。“培养平台”将展示课程提供方宣传材料，

帮助打造会员单位公益形象，提高品牌度。如会员单位有非公益课程希望在“培养平台”展示，可单独联系沟通具

体情况。

三、课程内容及录课要求

详见附件。

四、征集时间

长期。

五、征集流程

会员单位根据具体规范录制或选报相应课程，课程材料发送至指定邮箱；中国网络空间安全协会组织专家对课

程课件进行评审；课程评审通过后在“培养平台”发布，协会向课程提供方颁发证书。

联系人：王忠振

电话：18910910688

邮箱：wangzhongzhen@cybersac.cn

特此通知。

附件：

http://www.cybersac.cn/Uploads/Editor/2021-12-10/61b2ed4b976be.docx

中国网络空间安全协会

2021年12月16日

中国网络空间安全协会 © 版权所有

首页

时事关注

协会概况

协会工作

行业动态

国际交流

协会刊物

法律法规

协会会员

协会动态

来源：中国网络空间安全协会

http://api.govwza.cn/yxsm/?m=api&a=loadpc&sid=52825
javascript:void(0)
https://hy.cybersac.cn/#/form1
https://hy.cybersac.cn/
http://mail.cybersac.cn/
https://www.cybersac.cn/News/getNewsDetail/id/1931/type/62
https://www.cybersac.cn/News/getNewsDetail/id/1897/type/62
http://www.cybersac.cn/Uploads/Editor/2021-12-10/61b2ed4b976be.docx
https://www.cybersac.cn/
https://www.cybersac.cn/News/index/type/69
https://www.cybersac.cn/News/index/ptype/1
https://www.cybersac.cn/News/index/ptype/39
https://www.cybersac.cn/News/index/ptype/51
https://www.cybersac.cn/News/index/type/58
https://www.cybersac.cn/News/index/type/61
https://www.cybersac.cn/News/index/type/56
https://hy.cybersac.cn/
https://www.cybersac.cn/News/index/type/62
https://www.cybersac.cn/News/getNewsDetail/id/1900/type/62

2022/7/26 中国网络空间安全协会

https://www.cybersac.cn/News/getNewsDetail/id/1900/type/62 2/2

地址：北京市西城区车公庄大街9号院五栋大楼A2座三层

技术协办：中云技术股份有限公司

津ICP备19007168号

津公网安备 12011102000196号

http://www.beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=12011102000196